

Profax - Danka Barthová
Hronská 22
976 97 Nemecká

IČO: 31061851
DIČ: 1027150586
IČ DPH: SK1027150586
Zápis: Živnostenský list ŽO - 95/12314/004 2MO reg. Číslo 4932/95

Profax - Danka Barthová

Faktúra číslo: 505/2011

Dátum vystavenia: 29. 10. 2011

Dátum splatnosti: 5. 11. 2011

Dátum daňového plnenia: 29. 10. 2011

Odberateľ:

Obecný úrad Podbrezová

Podbrezová

976 81

Registrovaný:

IČO: 00313688

DIČ: 2021169953

IČ DPH:

Číslo účtu a banka: //

403/11

Miesto dodania: ,,

Bankové účty pre úhradu

2628054791/1100 - Tatra Banka

IBAN:

Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo MJ	DPH	Cena bez DPH	Suma bez DPH
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	414 ks	20	0,92	380,88
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	410 ks	20	0,92	377,20
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	418 ks	20	0,92	384,56

Suma celkom bez DPH:

1142,64

Rozpočet DPH na doklade

	Suma základ	Suma DPH	Suma s DPH
Hodnoty pre DPH 20%	1 142,64 €	228,53 €	1 371,17 €

Suma celkom s DPH na úhradu:

1 371,17 €

Prílohy:



Faktúru prevzal podpis.....

Faktúru vystavil podpis.....

Profax - Danka Barthová
Hronská 22
976 97 Nemecká

IČO: 31061851
DIČ: 1027150586
IČ DPH: SK1027150586
Zápis: Živnostenský list ŽO - 95/12314/004 2MO reg. Číslo 4932/95

Profax - Danka Barthová

Faktúra číslo: 506/2011

Dátum vystavenia: 29. 10. 2011

Dátum splatnosti: 5. 11. 2011

Dátum daňového plnenia: 29. 10. 2011

Odberateľ:

IČO: 00313688

Obecný úrad Podbrezová

DIČ: 2021169953

Podbrezová

IČ DPH:

976 81

Číslo účtu a banka: //

Registrovaný:

Miesto dodania: ,,

Bankové účty pre úhradu

2628054791/1100 - Tatra Banka

IBAN:

Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo MJ	DPH	Cena bez DPH	Suma bez DPH
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	114 ks	20	3,46	394,44
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	98 ks	20	3,46	339,08
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	114 ks	20	3,46	394,44
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	98 ks	20	3,46	339,08
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	114 ks	20	3,46	394,44

Suma celkom bez DPH:

1861,48

Rozpočet DPH na doklade

	Suma základ	Suma DPH	Suma s DPH
Hodnoty pre DPH 20%	1 861,48 €	372,31 €	2 233,79 €

Suma celkom s DPH na úhradu:

2 233,79 €

Prílohy:

Faktúru prevzal podpis.....

Faktúru vystavil podpis.....

